
* členem se rozumí zaregistrované členství v TJ. Sokol Dříň a zaplacená členská známka za 
předcházející kalendářní rok nebo zaplacené členské příspěvky před zahájením VH. Členské 
známky možno zaplatit před zahájením valné hromady od 09.30 hod do začátku schůze.                                                  
                                                                                              www.sokoldrin.cz

TJ. SOKOL DŘÍŇ
Lidická 207, Kladno – Dříň, 

PSČ: 272 03

VALNÁ HROMADA TJ. SOKOL DŘÍŇ
TJ. Sokol Dříň svolává všechny své členy* na „volební“ valnou 

hromadu, která se koná v zasedací místnosti sokolovny.
Začátek schůze je v sobotu 23. března 2019 od 10.00 hod., 

účast všech členů* je nutná.
Program:

1. Zahájení (slovo starosty)

2. Zvolení předsedajícího a zapisovatele valné hromady

3. Volba mandátové a návrhové komise 

4. Zpráva mandátové komise

5.         Kontrola plnění usnesení

6. Hospodářská zpráva za rok 2018 včetně příjmů za rok 2018

7. Zpráva o činnosti oddílů Jednoty za rok 2018

8.         Kontrolní a revizní zpráva za rok 2018

9. Plán hospodaření na další období (záměr)

  9.1Volby výboru a KK na příští volební období (absolutorium) 

  9.2 přestávka 

10. Volba delegátů a vyslanců do výboru a na volební schůzi župy Budečské 

11. Diskuse (brigády, granty, pronájmy apod.)  

12. Zpráva návrhové komise (usnesení)

13. Schválení usnesení a datum schůze výboru

14. Závěr

Srdečně zvou:                                            členové  výboru TJ. Sokol Dříň

Důležité: Z důvodu zákazu vstupu do tělocvičny v nevhodné či zašpiněné 

obuvi doporučujeme vzít s sebou přezůvky nebo čistou sportovní obuv.




